


ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เดือน ก.ค.

1 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 8,700                31-มี.ค.-64 1

2 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

3 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

4 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

5 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

6 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 8,700                31-มี.ค.-64 1

7 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

8 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

9 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

10 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

11 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

12 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

13 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

14 3140900093491 น.ส.จรรยา มาตธรรม จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

15 1301100050022 น.ส.แคทรียา แรมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

16 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

17 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

18 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

19 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 8,700                31-มี.ค.-64 1

20 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 8,700                31-มี.ค.-64 1

21 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

22 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

23 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

24 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

25 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

26 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

27 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

28 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

29 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

30 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น เดือน ม.ิย.64 80                    9-ก.ค.-64 1

31 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น เดือน ม.ิย.64 2,200                9-ก.ค.-64 1

32 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น เดือน ม.ิย.64 28,190              9-ก.ค.-64 1

33 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น เดือน ม.ิย.64 7,680                9-ก.ค.-64 1

34 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น เดือน ม.ิย.64 3,000                9-ก.ค.-64 1

35 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่มถัง) จํานวน 50 ถัง 750                  14-มิ.ย.-64 2

36 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มสําหรับการประชุมสภา 810                  2-ก.ค.-64 3

37 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องด่ืมสําหรับการประชุมคณะกรรมการพัฒนาเทศบาล 1,680                2-ก.ค.-64 3



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

38 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุงานบานงานครัว 3,420                17-มิ.ย.-64 2

39 0305540000100 บ. เมืองยาออฟฟศ โพรดักส จํากัด ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 1 รายการ 2,500                23-มิ.ย.-64 2

40 3301000282823 นายชุม ชองกลาง จางเหมาบริการดูดสิ่งปฏิกูล 600                  21-มิ.ย.-64 2

41 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทคาปายประชาสัมพันธโครงการหมูบานสานฝนฯ 500                  18-มิ.ย.-64 2

42 3300408467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธ 360                  1-มิ.ย.-64 2

43 1309900748820 นายเอกชัย ศรีสนิท ซอมแซมรถจักรยานยนต 700                  21-มิ.ย.-64 2

44 3301100181131 นางสุรินทร ชินราช จางเหมาทําปายไวนิล จํานวน 8 ปาย 960                  16-ก.ค.-64 2

45 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม ซื้อวัสดุงานบานงานครัว น้ําดื่ม จํานวน 47 ถัง 705                  7-มิ.ย.-64 2

เดือน ส.ค.

1 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 7,800                30-มิ.ย.-64 1

2 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

3 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

4 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

5 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

6 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 7,500                30-มิ.ย.-64 1

7 1300400162551 วาที่รอยตรีหญิงสิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

8 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

9 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

10 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

11 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

12 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

13 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

14 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

15 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

16 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

17 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 8,700                29-มิ.ย.-64 1

18 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

19 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

20 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

21 3140900093491 นางสาวจรรยา มาตธรรม จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

22 1301100050022 นางสาวแคทรียา แรมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

23 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

24 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

25 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

26 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

27 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

28 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

29 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันกองสาธารณสุข ปจด. ก.ค.64 25,190              2-ก.ค.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน
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ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

30 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น เดือน ก.ค.64 2,110                12-ก.ค.-64 1

31 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น 3,800                9-ก.ค.-64 1

32 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น สํานักปลัด 7,820                6-ก.ค.-64 1

33 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาน้ําดื่มสําหรับประชาชนผูที่ตองเฝาระวังและสังเกตอาการ 1,650                2-ส.ค.-64 2

34 3320501184165 นางสาวบุศรา ดังคนึก คาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค 300                  15-ก.ค.-64 2

35 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธ จํานวน 3 ปาย 490                  14-ก.ค.-64 2

36 3301100167155 นางวิเชียร แรมกลาง จางเหมาไถกลบบอขยะ 2,400                2-ส.ค.-64 2

37 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาน้ําดื่มสําหรับประชาชนผูที่ตองเฝาระวังและสังเกตอาการ 2,850                13-ส.ค.-64 2

38 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาน้ําดื่มสําหรับประชาชนผูที่ตองเฝาระวังและสังเกตอาการ 3,150                17-ส.ค.-64 2

39 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) 675                  15-ก.ค.-64 2

40 3620500233933 นายสมพงษ ทันมา คาถายเอกสารพรอมเขาเลม อปท. จํานวน 15 ชุด 2,355                3-ส.ค.-64 2

41 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง จางเหมาทําปาย จํานวน 3 ปาย 540                  10-ส.ค.-64 2

42 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 5 รายการ 4,910                18-ส.ค.-64 2

43 3300400695547 นางบาหยัน ควรขุนทด คาซอมแซมรถยนตฟอรด บล 5879 1,450                4-ส.ค.-64 2

43 3160100256035 นายพัฒนพงศ ทองหลิม คาวัสดุคอมพิวเตอร (หมึกเครื่องปริ้น) 1 รายการ 2,600                20-ส.ค.-64 2

44 3160100256035 นายพัฒนพงศ ทองหลิม ซอมแซมเครื่องปริ้นเตอร จํานวน 1 เครื่อง 4,500                11-ส.ค.-64 2

เดือน ก.ย.

1 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

2 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

3 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 8,700                29-มิ.ย.-64 1

4 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 8,100                29-มิ.ย.-64 1

5 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

6 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

7 1301100050022 นางสาวแคทรียา แรมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

8 3140900093491 นางสาวจรรยา มาตธรรม จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

9 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

10 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

11 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

12 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

13 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

14 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                29-มิ.ย.-64 1

15 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

16 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

17 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

18 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

19 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

20 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-มิ.ย.-64 1

21 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

22 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 8,400                30-มิ.ย.-64 1

23 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

24 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

25 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 600                  30-มิ.ย.-64 1

26 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

27 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                30-มิ.ย.-64 1

28 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซอมแซมคอมพิวเตอรโนตบุค 2,500                24-ส.ค.-64 1

29 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธการจัดสถานที่กักกัน 516                  24-ส.ค.-64 2

30 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มสําหรับการประชุมสภา 690                  26-ส.ค.-64 3

31 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มสําหรับการประชุมสภา 690                  26-ส.ค.-64 3

32 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธโครงการปรับสภาพแวดลอม 400                  16-ส.ค.-64 2

33 3301000849700 นายสมมิตร จงนอก จางดูดสิ่งปฏิกูล 400                  24-ส.ค.-64 2

34 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 90                    18-ส.ค.-64 1

35 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 2,200                27-ส.ค.-64 1

36 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันกองสาธารณสุข ปจด.ส.ค..64 24,290              25-ส.ค.-64 1

37 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น สํานักปลัด 7,200                2-ส.ค.-64 1

38 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 3,930                6-ส.ค.-64 1

39 3301100218426 นางสาวนงนุช สอนกลาง วัสดุที่เก่ียวของในการจัดตั้งสถานที่กักกัน 3,200                9-ก.ย.-64 3

40 3301100363230 นายปุน หวังคูกลาง ซื้อวัสดุงานบานงานครัว ไมกวาดทางมะพราว 800                  27-ส.ค.-64 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน กันยายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

41 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรวัสดุงานบานงานครัว 5 รายการ 2,720                15-ก.ย.-64 2

42 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรวัสดุคอมพิวเตอร 2 รายการ 2,500                14-ก.ย.-64 2

43 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 2 รายการ 3,700                14-ก.ย.-64 2

44 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรวัสดุสํานักงาน 3 รายการ 4,190                8-ก.ย.-64 2

45 3301100218426 นางสาวนงนุช สอนกลาง วัสดุกอสราง 16 รายการ 2,818                13-ก.ย.-64 2

รวมทั้งสิ้น 925,359            




